
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-2/2008.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. január 31-i 
üléséről. 
 
Napirend: Társulás Humán Szolgáltató Központ igazgatói kinevezésének 
jóváhagyása 
 

16/2008. (I. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva és a 180/2007.(V.31.)sz. határozatában foglaltakra 
figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 
 
l./ Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Deákné Orosz 
Zsuzsanna Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Humán Szolgáltató 
Központ igazgatójává történő kinevezésével egyetért. 

  
2./ A képviselő testület felhatalmazza a Polgármestert 1./ ponthoz 
kapcsolódó intézkedések végrehajtására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatások és 
Munkaügyi Osztály                    
                    
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Németh Mónika jegyző 
3. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
6. Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 

 

 
                       K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
  polgármester jegyző         
         
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 1. 
 
 
Darányi Erika 
 jkv. 
 
 


